
 

 

 

1 | S t r o n a  
 

 

Opoczno, dnia 18.04.2025 r. 

 

Znak sprawy: ZP.271.1.7.2025                                                    

- Wszyscy zainteresowani - 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

- ponowny wybór 
 

 Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

16.04.2025 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie 

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania pn.: 

„Sprzedaż i dostarczenie środków czystości w podziale na 2 zadania: 

a) Zadanie 1 – Sprzedaż i dostarczenie środków czystości do Urzędu Miejskiego w 

Opocznie 

b) Zadanie 2 – Sprzedaż i dostarczenie środków czystości na obiekty sportowe Orliki przy 

ul. Kossaka i Skłodowskiej, Siłownia Miejska przy ul. Armii Krajowej 2B, Stadion przy Al. 

Sportowej 1, Obiekt rekreacyjny Zalew przy ul. Bończy Załęskiego. 

 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację ww. zadania 

złożone  zostały 4 oferty. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia 

tj. 34 325,13 zł brutto. 

 

W dniu 18.04.2025r. Wykonawca uprzednio wybrany do realizacji zamówienia, tj. PPHU 
LEMAR Leszek Mazur, ul. Błonie 1, 26-300 Opoczno przesłał informację o odstąpieniu od 
podpisania umowy.   

 

Zamawiający informuje, że oferta nr 3 Wykonawcy ADMOR Jerzy Moryto Sp. k., ul. Jana  
Kantego Trzebińskiego 25/1, 26-600 Radom w rankingu ofert zajęła kolejne miejsce 

(drugie). 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj.:  

kryterium „cena 100%”.  

 

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 30 563,51 zł 

 

 

 

 



 

 

 

2 | S t r o n a  
 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100% 

Punktacja Ranking ofert 

1 

PPHU LEMAR 

Leszek Mazur 

ul. Błonie 1 

26-300 Opoczno 

21 948,50 zł 
Wykonawca odstąpił                        

od podpisania umowy                    
na realizację w/w zadania 

2 

 
FREGA FREJOWSKI, GARBOL  Sp. J. 
ul. Batalionów Chłopskich 172 
25-670 Kielce   

60 974,07 zł  
 

50,13 pkt  III miejsce 

 

3 

 
ADMOR Jerzy Moryto Sp. k. 
ul. Jana  Kantego Trzebińskiego 
25/1 

26-600 Radom 
 

30 563,51 zł  
 

100 pkt I miejsce 

4 

FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA 
JARKPOL  
Jarosław Korzycki 
ul. Warszawska 150/152 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 

32 659,26 zł  
 

93,58 pkt II miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

Do wiadomości: 
-  Strona internetowa 

-  a/a                             

-  Wykonawcy:  

1) PPHU LEMAR Leszek Mazur, ul. Błonie 1, 26-300 Opoczno, e-mail: lemar.opoczno@onet.pl 

2) FREGA FREJOWSKI, GARBOL  Sp. J., ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce, e-mail: 

anna.mlynarczyk@frega.com.pl  

3) ADMOR Jerzy Moryto Sp. k., ul. Jana  Kantego Trzebińskiego 25/1, 26-600 Radom, e-mail: admor@admor.pl 

4) FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA JARKPOL Jarosław Korzycki, ul. Warszawska 150/152, 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki, e-mail: przetargi@jarkpol.pl, aneta@jarkpol.pl  

 

 

Zatwierdził: 

Z upoważnienia 

BURMISTRZA OPOCZNA 

/…/ Jan Zięba 

ZASTĘPCA BURMISTRZA OPOCZNA 

mailto:lemar.opoczno@onet.pl
mailto:anna.mlynarczyk@frega.com.pl
mailto:admor@admor.pl
mailto:przetargi@jarkpol.pl
mailto:aneta@jarkpol.pl

